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Bestyrelsesmøde - referat 
 
Tid: Tirsdag den 18. april 2023 kl. 18.00 - senest 22:00 på Dronning Sofies Vej 
Forplejning: Helle Michaelsen 
 
Deltagere: Andreas Andersen, Niels Ingemann Møller, Helle Michaelsen, Peter Sigdal, Jonas Ve-
stermann, og Jan Winther. 
Klubchef Carsten Højerslev er inviteret til at deltage i mødet 
 
Afbud: Ingen 
 

1. Godkendelse af dagsorden 
 
Referat: Godkendt 
 

2. Aktuel orientering fra klubchefen 
 
Referat: Orientering taget til efterretning 
 

3. FU beslutninger siden sidste bestyrelsesmøde 
 
Referat: Ingen 
 

4. Siden sidst. Kort orientering fra de enkelte bestyrelsesmedlemmer 
Møde med Roskilde Kommune om anlæg mandag den 26. marts på Rådhuset på Køgevej 
Møde om Pickleball tirsdag den 27. marts i Roskilde Kongres- og Idrætscenter 
 
Referat: Jonas Vestermann orienterede om mødet med Roskilde Kommune den 26. marts. 
Carsten Højerslev orienterede om møde i Roskilde Kongres- og Idrætscenter om Pickleball. 
RTK er inviteret til afprøvning af Pickleball efter sommerferien. 
Jonas Vestermann orienterede om status for etableringen af padel baner, status vedrø-
rende varmeanlæg og aftale om rengøring i klubhusene på DSV og i Darup i udendørssæso-
nen Orientering taget til efterretning 
 

5. Godkendelse af Strategi 2023 
Helle Michaelsen fremlægger på mødet forslag til RTK - Strategi 2023 (Bilag) på baggrund af 
tidligere drøftelser på bestyrelsesmøderne 6. december 2022, 10 januar 2023, 6. februar 
2023 og 23. marts 2023. 
Dokumentet (RTK - Strategi 2023) er et dynamisk bestyrelsesredskab, der giver overblik og 
rammesætning for drøftelser af strategiens enkelte elementer samt mulighed for menings-
fuldt og sammenhængende at besvarer spørgsmål om ”hvorfor”. Dokumentet er også et 
system, der sikrer, at bestyrelsen kan tage stilling til kommunikation og planlægning af alle 
strategiens elementer. Strategiens ”mål” er måden vi kan måle om ”retningen” er rigtig. 
”Aktiviteter” skal forstås dynamisk, som aktiviteter der allerede er igangsat indenfor de en-
kelte elementer og som fastholdes, hvis det fortsat giver mening. 
Bilag: ”RTK - Strategi 2023” 
 
Referat: Det udsendte bilag blev godkendt som dynamisk styringsredskab for bestyrelsen. 
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Dokumentet lægges først på hjemmesiden, når diverse tomme felter er udfyldt på næste be-
styrelsesmøde. 
Det blev aftalt at følgende udarbejder udkast til de tomme felter i god tid inden næste be-
styrelsesmøde: 
Konkurrence - aktiviteter: Andreas og Peter 
Samvær - Mål: Jonas 
Træning - aktiviteter: Carsten 
Ansatte - mål og aktiviteter: Carsten 
Medlemmer - mål og aktiviteter: Helle 
Kommunikation - Mål og aktiviteter: Jan 
Økonomi: Strategiske mål, mål og aktiviteter: Niels 
De forskellige udkast sendes til den samlede bestyrelse senest søndag den 7. maj. Efter 
denne dato indsætter Helle de fremsendte udkast i dokumentet ”RTK - Strategi 2023”, der 
derefter udsendes til bestyrelse som bilag til bestyrelsesmødet den 16. maj. 
 

6. Regnskab og budgetopfølgning efter 1. kvartal 
Herunder opfølgning på træningsområdet 
Pris for UTR 
 
Referat: Niels Ingemann Møller gennemgik regnskabet for 1. kvartal. Regnskabet taget til 
efterretning. 
Der er hidtil betalt 44 kr. for UTR. Systemet vil ingen længere blive benyttet i RTK. 
Der arbejdes videre med opfølgning på træningsområdet efter udgangen af april. 
 

7. Orientering om / drøftelse af juniorudvalgets arbejde 
Andreas Andersen orienterer 
 
Referat: Juniorudvalget består pt. af 4 medlemmer. Et yderligere medlem er på vej. 
Andreas Andersen orienterede om juniorudvalget arbejde og planer for sommersæsonen. 
Orienteringen taget til efterretning. 
 

8. Rammer for planlægning af indendørssæson 2023-24 
Rammer for træning, herunder antal træningsuger og proces for træningstilmelding og træ-
ningsplan. Faste banetimer, priser, fysisk træning, hold, tidsfrist for afbestilling af baner, 
profitcentre for diverse ansvarsområder 
 
Referat: Udsat til næste bestyrelsesmøde 
 

9. Forberedelse af Store Åbningsdag den 29. april 2023 
Diverse priser, hvem gør hvad? 
Lederprisen (Den Gyldne Ketcher) 
(Prisen tildeles hvert år en person, som har markeret sig på lederfronten. Det kan dreje sig 
om en længerevarende formaliseret indsats i bestyrelse eller udvalg, men det kan også 
dreje sig om en person som har igangsat eller vedligeholdt en spændende aktivitet. Besty-
relsen bestemmer, hvem der skal have prisen.) 
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Send Aage prisen (Hvem fik den sidst?) Sidste på hjemmesiden er Gitte Martinussen i 
2019? 
(Svend Aage prisen er stiftet af Frede Gøttrup og opkaldt efter Svend Aage Jensen (bane-
mand Kurts Jensens far), tidligere banemand. Frede var æresmedlem og spiller gennem en 
menneskealder i RTK. 
Frede Gøttrup døde i 2002 og Svend Aage er også død, men prisen lever stadig, og traditio-
nen siger, at der udover en statuette (hvor klubben betaler for indgravering af navn), så føl-
ger der også en flaske Gammel Dansk med (betalt af sidste års prismodtager). Prisen udde-
les suverænt af sidste års modtager. 
Prisen går til et medlem, der har fået en god idé eller ydet en særlig indsats.) 
 
Året juniorpris (ikke uddelt siden 2019?) 
(Prisen som årets juniorspiller i RTK tildeles den juniorspiller der det forløbne år har opnået 
de bedste resultater i såvel interne som eksterne turneringer. Spilleren skal samtidig gen-
nem året vise engagement og motivation i sin træningsindsats og fremstå som et godt ek-
sempel for sine kammerater. Prisen kan tildeles samme spiller flere år i træk.) 
 
Året juniorpokal (ikke uddelt siden 2019? Hvor er pokalen nu?) 
(Juniorpokalen er en vandrepokal der har været uddelt en lang årrække i RTK. Indtil 2013 
har pokalen været tildelt en spiller, der enten har opnået et godt resultat eller optrådt som 
en god kammerat eller begge dele. Spilleren har været med til at skabe et godt sammen-
hold i juniorafdelingen og har været et godt forbillede for andre.) 
 
Juniorfondens pris (ikke uddelt siden 2019?) 
(Juniorfondens pris er stiftet på initiativ af Palle Aagaard i 1992, da han var formand. Det 
blev lavet vedtægter for RTK’s juniorfond, og her fremgår det, at formålet er “at medvirke 
til at skabe gode økonomiske rammer for udvikling af talentfulde juniorspillere, der er med-
lemmer af RTK”. 
Pengene til juniorfonden kom i form af tilskud fra tennisklubben, banemand Svend Aage 
Jensen og Roskilde Bank, der dengang var hovedsponsor for Roskilde Tennis Klub. 
Juniorfondens pris gives til spillere, som har gjort sig positivt bemærket ved deres resulta-
ter på banen og på den måde prøve at være et godt forbillede for andre i juniorafdelingen 
med en god træningsindsats og højt humør. I starten blev der uddelt legater en gang årligt, 
senest 15. februar. Nu bliver prisen uddelt en gang om året – i forbindelse med Store Åb-
ningsdag i april/maj.) 
 
Årets træner (ikke uddelt siden 2019?) 
(Prisen “Årets træner” kan både gå til de professionelle trænere og til de internt uddan-
nede trænere, RTK råder over. Bestyrelsen bestemmer hvem der skal have prisen efter ind-
stilling fra cheftræneren.) 
 
Udnævnelse af æresmedlem 
 
Referat: Jonas Vestermann udarbejder program for Store Åbningsdag og sender det til Britt 
Rosenstand, der lægger programmet på hjemmesiden.  
Klubchef og trænere beslutter hvem der skal modtage de 3 juniorpriser og uddeler de 3 
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priser og prisen for årets træner. 
Jan Winther uddeler lederprisen og udnævner et æresmedlem. Der var enstemmig tilslut-
ning i bestyrelsen til hvem, der skal modtage lederprisen og til udnævnelse af æresmedlem-
met. 
Svend Aage prisen uddeles af sidste års modtager. 
Peter Sigdal sørger for gavekort til modtagerne af de 3 juniorpriser og årets træner samt for 
padel ketcher + bolde til modtageren af lederprisen ”Den Gyldne Ketcher”. 
Hjemmesiden opdateres med prismodtagere fra 2022. 
 

10. Eventuelt. 
Formanden deltager i DGI Midt- og Vestsjællands årsmøde onsdag den 26. april i Sports-
byen i Holbæk. 
Næste møde tirsdag den 16. maj kl. 18:00 på DSV 
 
Referat: Næste møde tirsdag den 16. maj kl. 18:00 på DSV. 
Udkast til dagsorden udsendes tirsdag den 9. maj. 
Der er pt. følgende punkter på dagsordenen: 
Bestyrelsens årshjul, Rammer for planlægning af indendørssæson 2023-24 (udsat fra da-
gens møde) samt økonomisk opfølgning på træningsområdet pr. 30. april. 
Carsten Højerslev står for forplejningen. 
 


